Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2019
EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o
Edital de Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 002/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Haverá prazo recursal no período de 23, 24 e 26 de dezembro de 2019, para os candidatos que tiveram

pedidos INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso Público 002/2019 da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, link Área Restrita do
Candidato, e digitar seu argumento e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise.
O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia

30 de dezembro de 2019.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 20 de dezembro de 2019.

ZELIRIO PERON FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

2

ANEXO I – ISENTOS CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
PRINCESA ISABEL - TARDE

DAIANA CAVALHEIRO 00740060778 123623495 Deferido

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS
CENTRO - TARDE

GABRIELI MARQUES 00740061121 137663864 Indeferido
Não protocolou
declaração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS
CENTRO - TARDE

GABRIELI MARQUES 00740061113 137663864 Indeferido
Não protocolou
declaração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS
VILA CATARINA - TARDE

GIOVANA JUCIELE CAETANO
HENEG FRANCISCO

00740060797 137265915 Indeferido
Não protocolou
declaração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
PRINCESA ISABEL - TARDE

INÊS MARGARETE DE BARROS 00740061136 4632636 Indeferido
Não protocolou
declaração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
PRINCESA ISABEL - TARDE

IVAN LUIZ FRANÇA DE
ALMEIDA

00740061092 4083194 Indeferido

Declaração
apresentada não é
emitida pelo órgão
responsável

ENFERMEIRO - TARDE
LUCAS DE SOUZA CAMARGO
SANTOS

00740060808 103044286 Indeferido
Não protocolou
declaração

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE UBS
PARQUE DAS IMBAÚVAS - TARDE

LUQUENIA MARCIANO 00740061043 5333361 Indeferido
Não protocolou
declaração

ENFERMEIRO - TARDE TAILINE CRISTINA DE LUCCA 00740060850 5721540 Indeferido
Não protocolou
declaração

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

3

ANEXO II – ISENTOS JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO  MOTIVO

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel - Tarde

INÊS MARGARETE DE
BARROS

00740061136 4632636 Indeferido
Não protocolou
declaração de
comprovação

Agente Comunitário de Saúde UBS Parque
das Imbaúvas - Tarde

CARMEN BEATRIZ NEIS 00740060857 144537173 Deferido

Enfermeiro - Tarde ADRIANA SOARES MOSER 00740060987 129752637 Deferido

Enfermeiro - Tarde ELIZANDRA PORTO 00740061058 74045960 Deferido